[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日

建設業労働災害防止協会京都府支部
支部長　　岡野　益巳　　殿

住所
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　印

変　　更　　届

この度、下記の通り異動がありましたのでお届けします。

記

新

旧

(変更事項)
①商号変更　　　　　　　②代表者変更　　　　　　　③組織変更
④所在地変更　　　　　　⑤電話/FAX番号変更

(変更年月日)
　令和　　　年　　　　月　　　　日より

※支部・分会記入欄　下記には記入しないでください。
	所属分会

	支部長印

	分会長印
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞